
Martina V. (packard) ID 203588 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé těhulky, maminky, tatínkové...

 děkujeme, že jste zavítali na naše stránky a vybrali si něco z naší nabídky. Všechny inzerované věci a předměty pocházejí od
nás a byli nově koupené a jsou více či méně opotřebené/obnošené. Pokud je věc nepoužita, je uvedeno v inzerátu. Pokud
pochází věc od někoho z příbuzenstva, nebo byla koupena zde na MMB je u inzerátu uvedeno. Stav věci se snažím popsat tak,
aby co nejvíce odpovídal skutečnosti a předešla jsem tak případným reklamacím a vašemu zklamání. Každopádně pokud se
vám nebude obsah zásilky zdát/vyhovovat, rozhodně mne co nejdříve kontaktujte. V mimořádných případech se můžeme
domluvit na bezprostředním vrácení věci, ovšem jen za předpokladu, že jsem něco přehlédla a chyba bude na naší straně.
Nelze reklamovat věc jen z důvodu, že je malá/velká apod., proto prosím raději dvakrát měřte!! V případě vrácení putuje
balíček zpět - na vaše náklady- a já vám převedu uhrazenou částku -poníženou o úhradu za poštovné a moje náklady na balné
a bankovní poplatky (zpravidla cca 20Kč)- na váš účet zpět v co nejkratší lhůtě po obdržení věci.

 Závaznou objednávku prosím přiřaďte k inzerátu jen v případě, že máte o věc opravdu stoprocentní zájem. Rezervace držím
týden, nebude-li dohodnuto předem jinak. Můžeme se domluvit samozřejmě i na tzv. otevřené objednávce. Věci je možné si
po předchozí domluvě prohlédnout osobně. Vyzvednutí rezervovaných věcí je možné rovněž osobně, nebo zaslání poštou (v
tom případě je k ceně zboží připočtena částka za poštovné dle ceníku ČP). Omlouvám se, pokud někdy předem částku za
poštovné přesně neodhadnu. Sama někdy nechápu účtování ČP. Při objednávce do 100 Kč si kromě částky za poštovné
dovoluji připočítat k platbě poplatek 10Kč (částečné pokrytí bankovních poplatků a balného).

 Věci vám ráda přeměřím, zodpovím na dotazy... Vyjádří-li zájemce v pořadí však závazný zájem o vámi jen poptávané zboží,
zboží mu může být nabídnuto, pokud vy se nevyjádříte během čtyřiadvaceti hodin od vyzvání.

 Děkuji zároveň za pochopení, že ne každý den jsem u PC a nemůžu vám tedy odpovědět ihned na vaše dotazy. Jsem
především maminka a musím se věnovat i rodině a práci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

